
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0523 Náchod

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 2866 0,002428 100000 243 99791 7661509 76,62

1 1 2870 0,000348 99757 35 99740 7561717 75,80

2 1 2943 0,000340 99722 34 99706 7461978 74,83

3 0 3067 0,000000 99689 0 99689 7362272 73,85

4 0 3140 0,000015 99689 2 99688 7262584 72,85

5 0 3187 0,000000 99687 0 99687 7162896 71,85

6 0 3192 0,000000 99687 0 99687 7063209 70,85

7 0 3099 0,000000 99687 0 99687 6963522 69,85

8 0 2978 0,000000 99687 0 99687 6863835 68,85

9 0 2891 0,000017 99687 2 99686 6764148 67,85

10 0 2804 0,000156 99685 16 99678 6664461 66,85

11 1 2751 0,000191 99670 19 99660 6564784 65,87

12 1 2743 0,000209 99651 21 99640 6465124 64,88

13 0 2756 0,000329 99630 33 99614 6365483 63,89

14 1 2756 0,000362 99597 36 99579 6265870 62,91

15 2 2780 0,000428 99561 43 99540 6166290 61,93

16 1 2810 0,000492 99519 49 99494 6066751 60,96

17 1 2891 0,000397 99470 39 99450 5967256 59,99

18 1 2998 0,000272 99430 27 99417 5867806 59,01

19 1 3127 0,000253 99403 25 99391 5768390 58,03

20 1 3260 0,000552 99378 55 99351 5668999 57,04

21 2 3417 0,000664 99323 66 99290 5569649 56,08

22 5 3515 0,000799 99257 79 99217 5470359 55,11

23 1 3610 0,000787 99178 78 99139 5371141 54,16

24 3 3663 0,000667 99100 66 99067 5272002 53,20

25 2 3697 0,000652 99034 65 99001 5172936 52,23

26 3 3702 0,000848 98969 84 98927 5073934 51,27

27 4 3713 0,000691 98885 68 98851 4975007 50,31

28 2 3670 0,000856 98817 85 98775 4876156 49,35

29 2 3646 0,000867 98732 86 98689 4777381 48,39

30 5 3585 0,000745 98647 73 98610 4678692 47,43

31 2 3566 0,000693 98573 68 98539 4580082 46,46

32 1 3661 0,000545 98505 54 98478 4481543 45,50

33 2 3751 0,000419 98451 41 98431 4383065 44,52

34 3 3913 0,000894 98410 88 98366 4284635 43,54

35 5 4150 0,001232 98322 121 98261 4186269 42,58

36 8 4344 0,001358 98201 133 98134 4088007 41,63

37 5 4460 0,001470 98067 144 97995 3989873 40,68

38 6 4609 0,001401 97923 137 97855 3891878 39,74

39 8 4634 0,001447 97786 142 97715 3794023 38,80

40 7 4550 0,001948 97645 190 97549 3696308 37,85

41 10 4462 0,002029 97454 198 97356 3598758 36,93

42 11 4299 0,002148 97257 209 97152 3501403 36,00

43 6 4055 0,002080 97048 202 96947 3404250 35,08

44 9 3882 0,001905 96846 184 96754 3307304 34,15

45 6 3766 0,001804 96661 174 96574 3210550 33,21

46 8 3696 0,002017 96487 195 96390 3113976 32,27

47 8 3711 0,002452 96292 236 96174 3017586 31,34

48 11 3716 0,002822 96056 271 95921 2921412 30,41

49 15 3693 0,003747 95785 359 95606 2825491 29,50

50 12 3638 0,004268 95426 407 95223 2729885 28,61

51 21 3536 0,004344 95019 413 94813 2634662 27,73

52 12 3383 0,004007 94606 379 94417 2539850 26,85

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 14 3307 0,005023 94227 473 93990 2445433 25,95

54 17 3342 0,005910 93754 554 93477 2351443 25,08

55 32 3443 0,007001 93200 653 92873 2257966 24,23

56 26 3524 0,007717 92547 714 92190 2165093 23,39

57 24 3655 0,007930 91833 728 91469 2072903 22,57

58 33 3754 0,007380 91105 672 90769 1981434 21,75

59 33 3821 0,009087 90432 822 90021 1890665 20,91

60 37 3815 0,011127 89611 997 89112 1800644 20,09

61 57 3815 0,012672 88613 1123 88052 1711532 19,31

62 56 3805 0,015053 87491 1317 86832 1623480 18,56

63 60 3784 0,017252 86174 1487 85430 1536648 17,83

64 73 3730 0,017956 84687 1521 83927 1451218 17,14

65 74 3718 0,018485 83166 1537 82398 1367291 16,44

66 66 3625 0,019744 81629 1612 80823 1284893 15,74

67 69 3459 0,021309 80017 1705 79165 1204070 15,05

68 86 3295 0,023945 78312 1875 77375 1124905 14,36

69 81 3052 0,024754 76437 1892 75491 1047531 13,70

70 73 2743 0,026264 74545 1958 73566 972040 13,04

71 59 2500 0,027327 72587 1984 71595 898474 12,38

72 80 2286 0,031752 70603 2242 69483 826879 11,71

73 74 2067 0,035704 68362 2441 67141 757396 11,08

74 81 1846 0,040393 65921 2663 64589 690255 10,47

75 70 1684 0,043235 63258 2735 61891 625665 9,89

76 77 1520 0,047518 60523 2876 59085 563775 9,32

77 72 1401 0,051782 57647 2985 56155 504690 8,75

78 77 1295 0,058294 54662 3186 53069 448535 8,21

79 79 1225 0,064580 51476 3324 49813 395466 7,68

80 93 1153 0,071618 48151 3448 46427 345653 7,18

81 86 1087 0,079660 44703 3561 42922 299226 6,69

82 93 1027 0,088557 41142 3643 39320 256303 6,23

83 108 934 0,098494 37498 3693 35652 216983 5,79

84 90 824 0,109576 33805 3704 31953 181331 5,36

85 100 678 0,121918 30101 3670 28266 149379 4,96

86 94 575 0,135639 26431 3585 24638 121113 4,58

87 82 485 0,150865 22846 3447 21123 96474 4,22

88 71 384 0,167724 19399 3254 17772 75352 3,88

89 54 303 0,186346 16146 3009 14641 57579 3,57

90 49 230 0,206860 13137 2717 11778 42938 3,27

91 51 172 0,229387 10419 2390 9224 31160 2,99

92 37 116 0,254040 8029 2040 7009 21935 2,73

93 32 73 0,280912 5990 1683 5148 14926 2,49

94 18 46 0,310074 4307 1335 3639 9778 2,27

95 12 31 0,341563 2972 1015 2464 6138 2,07

96 5 16 0,375373 1957 734 1589 3674 1,88

97 4 14 0,411444 1222 503 971 2085 1,71

98 3 9 0,449651 719 323 558 1114 1,55

99 2 11 0,489794 396 194 299 557 1,41

100 5 4 0,531587 202 107 148 258 1,28

101 3 3 0,574650 95 54 67 110 1,16

102 0 1 0,618508 40 25 28 42 1,05

103 0 2 0,662591 15 10 10 14 0,94

104 0 0 0,706249 5 4 3 4 0,79

105 1 1 1,000000 2 2 1 1 0,50


